

Måluppfyllelse 2022-2023 ÖSSF

Nedan följer måluppfyllnad från utvecklingskonsulenten.

Undervisning Träning och Tävlning

Föreningsbesök av utvecklingskonsulenten:

3 föreningar av de 25 tävlingsaktiva återstår att fysiskt besöka. Har haft digitala enskilda möten med de som jag inte besökt.

De föreningar som inte har som huvudsyfte att bedriva simidrott utan i stället sommarsimskolor, triathlon m.m. Har jag vid behov haft kontakt med och de vet att jag finns behjälplig.

Starta ett långsiktigt utvecklingsarbete för att höja simkunnigheten:

Görs kontinuerligt och en av mina fasta punkter när jag är i kontakt med föreningar är att checka av verksamheten för simkunnighet. Erbjuder alltid hjälp med basutbildning när behovet finns och erbjuder samtidigt hjälp att se över sin verksamhet att se över "simlinjen" i föreningen.

1000 licensierade tävlingsidrottare:

I tempusstatistik finns följande statistik.

Vi har 1 533 simidrottare med aktiv licens uppdelat på:

23 Konstsimmare

52 Simhoppare

10 Masters Öppet Vatten (varav 4 simning). 6 som bara simmar OW.

47 Masters Simning (10 öppet vatten)

58 Öppet Vatten

13 Parasimmare

67 Vattenpolo (en förening LSF)

1364 Simmare

(Totalsumma på de olika kategorierna är 1634. Så några dubletter finns med)

DM i alla simidrotter?:

Görs för simning även för masters och para.

Årlig aktivitet för öppet vatten:

Tävlingarna finns, lägret som erbjudits har tyvärr inte några hoppat på.

Fler tävlingsaktiva föreningar och fler deltagare på SM:

Saknar statistik på deltagarnivå.

Föreningar som Älmhult, Finspång, Eksjö och Emmaboda är på uppgång och genererar återigen fler tävlingssimmare efter pandemin som varit svår för dom. Ölands SK är också mer tävlingsaktiva med ett gäng på gång.

Anläggning

Simidrott i alla distriktets anläggningar:

Saknas simidrott i följande kommuner anläggning där det skulle vara möjligt:
Tingsryd, Sävsjö, Mjölby. Ledare och anställda

Utbildningar länsvis:

2023 kommer vi att lyckas med det utom simidrottsassistent som inte görs i Kalmar. Dialog har dock förts med klubbarna och de säger sig gärna till andra län när den arrangeras.

Utbildade ledare:

Saknas i vissa mindre föreningar som också kan ha äldre ledare med gamla utbildningar.

Utbildningarna genomförs:

I år har vi lyckats genomföra alla erbjudna hittills. Utom en digital funktionärsutbildning som främst skulle vara intern.

Utbildning för aktiva:

Simkommittén har mer info.

Fler klubbar som tävlingsarrangör:

Finspång har återigen arrangerat. Älmhult har också. Eksjö bör kunna genomföra eftersom de utbildat en hel del funktionärer. Fortsättningstävlingar kan vara ett bra steg att börja med, vilket jag promotar så mycket jag kan när jag träffar föreningarna.

Styrelsen vill gärna ha in förslag på målsättning för följande av Östsvenska Simförbundets mål:

- Att 80% av distriktets tävlingsaktiva föreningar skall vara representerade vid förbundets års- och höstmöte.
- Att 100% av tävlingsaktiva föreningar skall delta i distriktstävlingar på alla nivåer där man är kvalificerad.
- Att 100% av tävlingsaktiva föreningar har minst en utbildad ledare enligt Svensk simidrotts utbildningstrappa.

Förslag på ny målsättning för antalet licensierade simidrottsutövare. Både totalt och per simidrott.

ÖSTSVENSKA SIMFÖRBUNDET MÅL 2024

Alla föreningar har fått minst ett besök av utvecklingskonsulenten i syfte att utveckla barn- och ungdomsverksamheten.

Starta ett långsiktigt utvecklingsarbete för att höja simkunnigheten,

1000 licensierade tävlingssidrottare med jämn könsfördelning.

Att genomföra ett distriktsmästerskap i simning, konstsim, simhopp, paraidrott, öppet vatten och masters.

Fler tävlingsaktiva föreningar och fler deltagare på masters-SM.

ÖSTSVENSKA SIMFÖRBUNDET VISION 2025

Simidrott i distriktets alla simanläggningar.

ÖSTSVENSKA SIMFÖRBUNDET MÅL 2024

Att genomföra basutbildning, funktionärsutbildningar och Simidrottsledare länsvis årligen.

Att alla tävlingsaktiva föreningar har utbildade ledare enligt Svensk simidrotts utbildningstrappa.

Att genomföra minst ett utbildningstillfälle per kategoriaktivitet för aktiva.

Att fler klubbar skall ha kapaciteten att anordna tävlingar.